Norvann AS
Kontor: +47 32 24 38 90
Postboks 218
3401 Lier, Norge
Aqua FHPR
Filterhus i plast for hus og
fritidsbolig.

•	 Maksimumstemperatur 52 °C
Aqua FCPS - Filterpatron for å stanse sand, rust, humus og andre svenvende
bløte partikler
•	 Lavt trykktap ved høy vannstrøm.
•	 Laget av ANSI/NSF/FDA godkjente materialer
•	 Har PZH helsesertifikat.
•	 Temperaturområde: 1- 52 °C.
Varenummer NRF Nummer Gjenge (") Nominell gjennomstrømning
( L/min ) Diameter   x høyde (mm)
9910302 4004616 3/4" 20 378x122
Modell Varenummer Høyde (") Bredde(") Nominell gjennomstrømning
( L/min ) Trykktap (bar) Filtreringsgrad
(mikron)
FCPP1M 9910237 9 7/8" 2 1/2" 20 0,2-0,4 1
FCPP5M 9910894 9 7/8" 2 1/2" 20 0,2-0,4 5
FCPP10M 9910238 9 7/8" 2 1/2" 20 02,-0,4 10
FCPP20M 200525 9 7/8" 2 1/2" 20 0,2-0,4 20
FCPP50M 9910505 9 7/8" 2 1/2" 20 0,2-0,4 50
Modell Varenummer Høyde (") Bredde (") Nominell gjennomstrømning
( L/min )
Trykktap
(bar)
Filtreringsgrad
(mikron)
FCPS1 3000018 9 7/8" 2 1/2" 20 0,1-0,4 1
FCPS5 200500 9 7/8" 2 1/2" 20 0,1-0,4 5
FCPS20 200501 9 7/8" 2 1/2" 20 0,1-0,4 20
FCPS50 200502 9 7/8" 2 1/2" 20 0,1-0,4 50
Modell Varenummer Høyde (“) Bredde Nominell gjennomstrømning
(L/min) Trykktap (bar)
FCCBLX 200512 9 7/8" 2 1/2" 6 0,2-0,4